
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 
 

IZP.272.06.2019.TCz                                                Gorzów Wlkp. 12.08.2019 r. 

 

Do Uczestników postępowania  

o udzielenie zamówienia 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie 

pod nazwą: sprawowanie nadzoru inwestorskiego  dla zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej  nr 1420F na odcinku Wysoka – Ściechów, Odcinek 2”  

Na podstawie art. 91 ust. 1 oraz 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2018 poz. 1986) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający Powiat Gorzowski w 

Gorzowie Wlkp., zawiadamia Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej.  
 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

Do dnia 31 lipca 2019 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęło 5 ofert.  

Zamawiający na przedmiotowe zadanie przeznaczył 173.000 zł brutto. 
 

2. WYBÓR OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ WRAZ Z UZASADNIENIEM 

 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria: 

- cena oferty z wagą 60 %, 

- doświadczenie kierownika Zespołu z wagą 20 %. 

- termin płatności z wagą 20% 

 

Zamawiający – Powiat Gorzowski, udziela zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu 

przetargowym następującemu Wykonawcy: 

 

PROMOST sp. z o.o., ul. Bohaterów Westerplatte 11, 65-034 Zielona Góra  
 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu a jego oferta 

jest ważna. Zamawiający uznał  ofertę za najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych w 

przedmiotowym postępowaniu: (cena 60%), (doświadczenie kierownika Zespołu 20%), (termin 

płatności 20%). Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów. 

 

 

 

 

 



3. PUNKTACJA ZŁOŻONYCH OFERT 

 
 

 

 

Numer 

oferty 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

Wykonawcy którzy złożyli oferty Punktacja  

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FAWAL Filip 

Walczak, ul. Kobylogórska 16a, 66-400 Gorzów Wlkp. 

Cena: 109.470 zł brutto,  doświadczenie kierownika 

Zespołu – 5 inwestycji,  termin płatności 51 dni 

Liczba punktów: 

Cena brutto:18,60 pkt 

Gwarancja: 20,00 pkt 

Termin płatności: 20,00 pkt 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 58,60 pkt 

2 

Lubuskie Centrum Budownictwa Pasywnego Michał 

Kruczkowski, Chwalęcice ul. Żwirowa 204, 66-415 

Kłodawa 

Cena: 35.670 zł brutto,  doświadczenie kierownika Zespołu 

– 8 inwestycji,  termin płatności 55 dni 

Liczba punktów: 

Cena brutto:56,40 pkt 

Gwarancja: 20,00 pkt 

Termin płatności: 20,00 pkt 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 96,40 pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne V.E.P Adam 

Świerczyński, ul. Witosa 12/9, 66-400 Gorzów WLKP 

Cena: 45.999,54 zł brutto,  doświadczenie kierownika 

Zespołu – 4 inwestycje,  termin płatności 60 dni 

Liczba punktów: 

Cena brutto:43,80 pkt 

Gwarancja: 20,00 pkt 

Termin płatności: 20,00 pkt 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 83,80 pkt 

4 

PROMOST sp. z o.o., ul. Bohaterów Westerplatte 11, 

65-034 Zielona Góra 

Cena: 33.210 zł brutto,  doświadczenie kierownika Zespołu 

– 5 inwestycji,  termin płatności 51-60 dni 

Liczba punktów: 

Cena brutto:60 pkt 

Gwarancja: 20,00 pkt 

Termin płatności: 20,00 pkt 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 100 pkt 

5 

TOP-INVEST Firma Usług Konsultingowo – 

Budowlanych Waldemar Drozd, ul. Gołębia 4,              

66-460 Witnica  

Cena: 47.970 zł brutto,  doświadczenie kierownika Zespołu 

– 4 inwestycje,  termin płatności 51dni 

Liczba punktów: 

Cena brutto:42 pkt 

Gwarancja: 20,00 pkt 

Termin płatności: 20,00 pkt 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 82 pkt 

 

 

4. OFERTY ODRZUCONE / WYKONAWCY WYKLUCZENI 

 

W prowadzonym postepowaniu przetargowym nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy. 

Oferta nr 4 zawierała cenę o wartości niższej o ponad 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich 

złożonych ofert w związku z czym Zamawiający – na podstawie przepisów art. 90 ust. 1a pkt 1 ustawy 

Pzp, pismem z dnia 31.07.2019 r., wezwał Oferenta  o złożenie wyjaśnień dla ustalenia, czy 

proponowana cena nie nosi znamion rażąco niskiej. Pismem z dnia 12.08.2019 r. wezwany oferent 

złożył szczegółowe wyjaśnienia wykazując, że zaproponowana cena, skalkulowana na podstawie 

kosztów własnych, uwzględnia faktyczne i rzeczywiste koszty Wykonawcy oraz opisując okoliczności 

mające wpływ na zastosowane stawki wykazane w pozycjach kosztorysu w związku z czym 

Zamawiający uznał, że cena oferty nie nosi znamion rażąco niskiej. 



 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

 

5. TERMIN PODPISANIA UMOWY 

 

Termin, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający zawiera umowę w 

sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.” 

Zamawiający informuje, że niniejsze Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej zostało 

zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz  zostało przesłane (przekazane) 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty e-mailem lub/i faxem na adresy poczty elektronicznej i numery 

faxów podane w ofertach. 

Zawiadomienie sporządzili: 

Tomasz Czerwonko 

Marek Ślusarski               

              

          Zatwierdził 

          Wicestarosta Gorzowski 

          (-) Magdalena Słomińska 

 
 
  


